Преобразователь влажности и температуры
ОВЕН ПВТ10
Руководство по эксплуатации
АРАВ.413631.010 РЭ
Введение
Настоящее руководство по эксплуатации предназначено для
ознакомления обслуживающего персонала с устройством, принципом
действия, конструкцией, эксплуатацией и техническим обслуживанием

На каждый прибор нанесены:
− товарный знак;
− условное обозначение прибора;
− знак соответствия (для приборов, прошедших оценку
соответствия техническим регламентам);
− напряжение питания;
− потребляемая мощность;
− диапазон и точность измерения;
− степень защиты корпуса по ГОСТ 14254;
− класс электробезопасности;
− заводской номер прибора.
На потребительскую тару нанесены:
− товарный знак и адрес предприятия-изготовителя;
− наименование и (или) условное обозначение прибора;
− заводской номер прибора и год выпуска.
9 Транспортирование и хранение
Транспортирование приборов в упаковке предприятия-
изготовителя может осуществляться любым видом транспорта в
крытых транспортных средствах в соответствии с правилами
перевозки грузов, действующими на данном виде транспорта, при
температуре окружающей среды от минус 25 до +55 °С с соблюдением
мер защиты от ударов и вибраций.
Условия хранения в таре на складе изготовителя и потребителя
должны соответствовать условиям 1 по ГОСТ 15150. В воздухе не
должны присутствовать агрессивные примеси. Приборы следует
хранить на стеллажах.
10 Комплектность
Прибор    1 шт.
Паспорт и гарантийный талон  1 экз.
Руководство по эксплуатации  1 экз.
Комплект крепежных элементов  1 к-т
Изготовитель оставляет за собой право внесения изменений
в комплектность изделия.
___________________________________________________________________________
61153, г. Харьков, ул. Гвардейцев Широнинцев, 3А
Тел.: (057) 720-91-19
Факс: (057) 362-00-40
Сайт: owen.ua
Отдел сбыта: sales@owen.ua
Группа тех. поддержки: support@owen.ua
Рег № ukr_577
	Введение
	1 Назначение и область применения
	2 Технические характеристики и условия эксплуатации
	3  Конструкция и принцип действия
	4 Меры безопасности
	5 Подготовка к работе
	6 Порядок работы
	7 Техническое обслуживание
	8 Маркировка и упаковка
	9 Транспортирование и хранение
	10 Комплектность
<<
  /ASCII85EncodePages false